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Strona główna  › Informacje

X jubileuszowa konferencja Europejskiej
Rady Doktorantów i Młodych Naukowców
EURODOC 2012

EURODOC jest międzynarodową federacją 34 organizacji narodowych zrzeszających doktorantów
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i młodych naukowców z 33 krajów Unii Europejskiej i Rady Europy. Siedziba Rady znajduje się
w Brukseli. EURODOC reprezentuje interesy doktorantów i młodych naukowców na szczeblu
europejskim w dziedzinie edukacji, badań i rozwoju zawodowego oraz pracuje nad polepszeniem
programów studiów doktoranckich i standardów prowadzonych badań w Europie.

EURODOC wspiera wymianę informacji na tematy związane z młodymi badaczami, organizuje
spotkania i debaty młodych naukowców. Przedstawiciele EURODOC uczestniczą w opracowywaniu
wytycznych związanych ze szkolnictwem wyższym i badaniami w Europie.

Głównym celem konferencji Eurodoc 2012 będzie uporządkowanie informacji na temat różnych
możliwości pozyskiwania funduszy dla młodych naukowców.

Organizatorzy krakowskiej konferencji chcieliby opublikować wnioski z tego spotkania, aby mogły
one przyczynić się do stworzenia spójniejszego i prostszego systemu wspierania młodych naukowców
- chodzi zarówno o środki na badania, jak i stypendia czy programy wymiany i stażów podoktorskich.
Również tych obejmujących więcej krajów, niż tylko te należące do Unii Europejskiej, czyli np.
w ramach Partnerstwa Wschodniego.

Źródło: http://www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/12868.html

 
28-03-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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